REF: Resolución N° 0133/2025
               LICITACIÓN PÚBLICA  Nº  68/2025
MMMiiinnniiisssttteeerrriiiooo   dddeee   HHHaaaccciiieeennndddaaa
yyy   FFFiiinnnaaannnzzzaaasss
LLLooottteeerrríííaaa   CCChhhaaaqqquuueeeñññaaa
“DONAR ÓRGANOS ES SALVAR VIDAS
”"2025 -  Año del 40° Aniversario del Juicio a las Juntas Militares". Ley N° 4153
PLIEGO DE CONDICIONES PARTICULARES

EDIFICIO 9 DE JULIO Nº 145
Ubicación
ID
N°
Sector
Tipo
Marca
Frigorías
Watts
Antigüedad aprox.
AÑOS
FECHA DE
INSTALACION
Planta
baja
NJ-0-050 50 Sala Histórica Split
Cassette
BGH 6.000 F/C 7 2018
NJ-0-051 51 Recepción Split
Cassette
SIAM 15.000 F/C 7 2018
NJ-0-052 52 Sala Tecnológica Split Midea 3.000 F F/C 3 2022
NJ-0-053 53 Sala Tecnológica Split Electra 6.000 F/C 3 2022
NJ-0-054 54 Sala Tecnológica Split Electra 6.000 F/C 3 2022
1° PISO
NJ-1-055 55 Oficina A Sala de Sorteo Baja Silueta CARRIER 15.000 F/C 7 2018
NJ-1-056 56 Palier Split
Cassette
BGH 6.000 F/C 7 2018
NJ-1-057 57 Palier Split
Cassette
BGH 6.000 F/C 7 2018
NJ-1-058 58 Sala de Sorteos Baja Silueta CARRIER 18.000 F/C 7 2018
NJ-1-059 59 Sala de Sorteos Baja Silueta CARRIER 18.000 F/C 7 2018
2° PISO NJ-2-060 60 Oficina A - Sistemas Baja Silueta CARRIER 15.000 F/C 7 2018
3° PISO
NJ-3-061 61 Oficina A -CCM Baja Silueta CARRIER 15.000 F/C 7 2018
NJ-3-062 62 Sala de Racks Split CARRIER 6.000 F/C 7 2018
NJ-3-063 63 Sala de Racks Split CARRIER 6.000 F/C 7 2018
NJ-3-064 64 Oficina B - Casinos Baja Silueta CARRIER 15.000 F/C 7 2018
NJ-3-065 65 Oficina B - Casinos Baja Silueta CARRIER 15.000 F/C 7 2018
4° PISO
NJ-4-066 66 Oficina A - Balances Baja Silueta CARRIER 15.000 F/C 7 2018
NJ-4-067 67 Oficina B - Legales Baja Silueta CARRIER 15.000 F/C 7 2018
NJ-4-068 68 Oficina B - Legales Baja Silueta CARRIER 15.000 F/C 7 2018
5° PISO
5° PISO
NJ-5-069 69
Oficina A - Secr. Administrativa
Baja Silueta CARRIER 15.000 F/C 7 2018
NJ-5-070 70 Oficina B - RRHH Baja Silueta CARRIER 15.000 F/C 7 2018
NJ-5-071 71 Oficina B - RRHH Baja Silueta CARRIER 15.000 F/C 7 2018
6° PISO
NJ-6-072 72 Oficina A - Planificación Baja Silueta CARRIER 15.000 F/C 7 2018
NJ-6-073 73 Oficina B - SUM Baja Silueta CARRIER 15.000 F/C 7 2018
NJ-6-074 74 Oficina B - SUM Baja Silueta CARRIER 15.000 F/C 7 2018
7° PISO NJ-7-075 75 Palier Split
Cassette
SIAM 15.000 F/C 7 2018
EDIFICIO - FRONDIZI N° 55
Ubicación
ID
N°
Sector
Tipo
Marca
Frigorías Watts
Antigüedad aprox.
AÑOS
FECHA DE
INSTALACION
Planta
Baja Of.
Frente
FR-0-076 76 Oficina 1 Presidencia Split MIDEA 9.300 W F/C 1 2024
FR-0-077 77
Oficina 2 Informaciones Sumarias
Split Cooltime 5.200 W F/C 1 2024
FR-0-078 78
Oficina 3 Informaciones Sumarias
Split RCA - 3.400 W F/C - -
FR-0-079 79
Oficina 4 Juegos Responsable
Split Cooltime 5.200 W F/C 1 2024
FR-0-080 80 Oficina 5 Taller de sistemas Split Cooltime 5.200 W F/C 1 2024
REF: Resolución N° 0133/2025
               LICITACIÓN PÚBLICA  Nº  68/2025
MMMiiinnniiisssttteeerrriiiooo   dddeee   HHHaaaccciiieeennndddaaa
yyy   FFFiiinnnaaannnzzzaaasss
LLLooottteeerrríííaaa   CCChhhaaaqqquuueeeñññaaa
“DONAR ÓRGANOS ES SALVAR VIDAS
”"2025 -  Año del 40° Aniversario del Juicio a las Juntas Militares". Ley N° 4153
FR-0-081 81 Hall - Recepción Piso-techo Surrey 15.000 F F/C 1 2024
FR-0-082 82
Oficina 7 Quiniela Expedición
Split Cooltime 5.200 W F/C 1 2024
FR-0-083 83 Oficina 8 Sucursal NBCH Split MIDEA 3.430 W F/C 1 2024
FR-0-084 84 Oficina 9 - Guardia Split Cooltime 2.700 W F/C 1 2024
1°
Piso
Oficina
Frente
FR-1-085 85 Oficina 1 Arquitectura Split MIDEA 6.300 W F/C 1 2024
FR-1-086 86 Oficina 2 Arquitectura Split Cooltime 3.450 W F/C 1 2024
FR-1-087 87 Oficina 3 Marketing Piso-techo BGH 10.000W F/C 1 2024
FR-1-088 88 Oficina 4 Presidencia Split MIDEA 6.300 W F/C 1 2024
FR-1-089 89 Oficina 5 Sala técnica Split Sanyo 5.300 W F/C - -
FR-1-090 90 Oficina 6 Garantía Split Cooltime 5.200 W F/C 1 2024
FR-1-091 91 Oficina 7 Publicidad Piso-techo BGH 4.500 F F/C 1 2024
FR-1-092 92 Oficina 8 - Vocal Oficial Split Cooltime 5.200 W F/C 1 2024
P
la
n
ta
 B
a
ja
 O
f.
P
o
st
er
io
r
FR-0-093 93 Oficina Choferes Split SANYO 5300 W F/C 12 2013
FR-0-094 94 Sector Choferes Split Kelvinator 6.000 F/C 12 2013
FR-0-095 95 Taller de Sistemas Split DAEWOO 3000 W F/S 16 2009
FR-0-096 96 División de Útiles Split Kelvinator 5100 W F/C 9 2016
FR-0-097 97 División de Útiles Split PHILCO 6300 W F/C 9 2016
FR-0-098 98 Informaciones Sumarias Split YORK 7000 W F/S 13 2012
EDIFICIO - MARCELO T DE ALVEAR N° 1346
Ubicación
ID
N°